
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (VII. 5.) önkormányzati 

rendelete 

az Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 

22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius 

katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, a közúti közlekedésről szóló 1988. 

évi I. törvény 8. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló Oroszlány Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2017 (X.22..) önkormányzati rendelete 2. §-a a következő 

(166) bekezdéssel egészül ki: 

„(166) A Majki-patak Felső-tavi gátján gépjárművel történő áthajtás megakadályozása érdekében a 

töltéskorona helyi közúti szakaszának mindkét végén 

a) „Gépjárművel, mezőgazdasági vontatóval és lassú járművel behajtani tilos” (KRESZ 41. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a töltéskorona helyi közúti szakasza felé hatályosan, 

b) meglévő, „Súlykorlátozás 3,5t” (KRESZ 38. ábra) közúti jelzőtáblákat el kell távolítani.” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. július 5. 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 


